REQUERIMENTO N. 007/2022
Autoria: Vereadores José Vaz Neto (Zé Eskiva) e Francisca Ilmarli Teixeira.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR OSLEN DIAS DOS SANTOS.

JOSÉ VAZ NETO (ZÉ ESKIVA) e FRANCISCA ILMARLI TEIXEIRA ,

vereadores que a este subscrevem REQUEREM, nos termos regimentais e Lei
Orgânica, após ser consultado o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado o Sr.
Valdemar Gamba (Chico Gamba), com cópia à Secretária de Educação, Senhora
Lucinéia Martins de Matos, para que através do(s) órgão(s) competente(s),
DETERMINE o encaminhamento à apreciação desta Casa de Leis, de relação de
bens patrimoniados deteriorados e inutilizados devido as atuais obras de
reformas e suas condições de armazenamento dentro do âmbito escolar, no
período compreendido do início das obras até à presente data.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 11 de fevereiro de 2022.

 José Vaz Neto (Zé Eskiva)  Francisca Ilmarli Teixeira
 Vereador Vereadora